СОВЕТ
НОВОВАРШАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

   ул. Красный Путь,1
   р.п. Нововаршавка,
   Омская область, 646830
   тел/факс(38152) 2-14-33
   e-mail: Nvar  -  sovet  @  rambler  .  ru

РЕШЕНИЕ

от  21 сентября   2020 года    № 4                        р.п. Нововаршавка

Об образовании постоянных комиссий Совета
Нововаршавского муниципального района Омской области

        В соответствии с Федеральным  законом от 6  октября 2003 г. N 131-
ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации",  руководствуясь ст.59,ст.60,ст.61,ст.62  Регламента
Совета  муниципального  района,  ст.21  Устава  Нововаршавского
муниципального района,  Совет РЕШИЛ:

1. Образовать  постоянные  комиссии  Совета  Нововаршавского
муниципального района Омской области (далее - постоянные комиссии) в
составе:

 по бюджетно-финансовым и социальным вопросам:
Бахтиярова  Оксана Олеговна;
Ворона Надежда Ивановна;
Ивантей Владимир Иванович;
Курилова Валентина Петровна;
Терехов Сергей Анатольевич.

 по правопорядку и законности:
Жданова Надежда Григорьевна;
Сексембаева Шолпан Ильяшевна;
Ситнев Василий Михайлович;
Федорова  Екатерина Сергеевна.

mailto:Nvar-sovet@rambler.ru

 по вопросам аграрной политики, жилищно-коммунального хозяйства,
архитектуре и транспорта:

Бурыкин Юрий Васильевич;
Кудрин Алексей Алексеевич;
Набока Наталья Александровна;
Шамраев Валентин Павлович.

2. Утвердить председателями постоянных комиссий:
по  бюджетно-финансовым  и  социальным  вопросам Курилову  Валентину
Петровну;
по правопорядку и законности Сексембаеву Шолпан Ильяшевну;
по вопросам аграрной политики, жилищно-коммунального хозяйства
архитектуры и транспорта Набока Наталью Александровну.

3. Утвердить заместителями постоянных комиссий:
по  бюджетно-финансовым  и  социальным  вопросам Ивантея  Владимира
Ивановича;
по правопорядку и законности Жданову Надежду Григорьевну;
по вопросам аграрной политики, жилищно-коммунального хозяйства
архитектуры и транспорта Кудрина Алексея Алексеевича.

Председатель Совета
Нововаршавского муниципального района                          В.В. Антипов